
اخبار كشور
صفحه 3

دوشنبه ۸ تیر 139۴ 
1۲ رمضان 1۴36 - شماره ۲1۰9۵

هدیه به خوانندگاندر پرتو وحی

آیت الله شهید بهشتی)ره(: در زندگی دنبال کسانی حرکت در قرآن تدبر کنید تا از آیات آن متذکر شوید
کنید که هر چه به جنبه های خصوصی تر زندگی ایشان نزدیک 

شوید تجلی ایمان را بیشتر می بینید.

محکومیت جنایت كشتار شیعیان كویت 
از سوی مراجع تقلید

مراجع عظام تقلید با صدور پیام های جداگانه، ضمن محکوم کردن و 
تسلیت اقدام تروریستی علیه شیعیان در مسجد امام صادق)ع( کویت، 
تأکید کردند که مستکبرین و صهیونیست ها و ایادی منطقه ای شان با این 
کشتار به اهداف شوم خود نخواهند رسید بلکه موجب همبستگی بیش از 

پیش بین مسلمانان خواهند شد.
به گزارش خبرگزاری رسا، آیت الله مکارم شیرازی در بخش هایی از پیام خود 
آورده است: جنایت فجیعی که در کویت به دست گروه های تکفیری بیگانه از 
اسام و بشریت رخ داد و جمع کثیری از برادران و خواهران عزیز ما را به خاک 
و خون کشید نشان داد که گروه وحشی تکفیری هیچ حدّ و مرزی را به رسمیت 
نمی شناسد، در ماه مبارک رمضان در خانه خدا، روز جمعه، در حال نماز کشتن 
افراد بی گناه حتی زنان و کودکان اوج بی رحمی و بی ایمانی و توحش است که 

تاکنون کمتر سابقه داشته است.
ما ضمن محکوم کردن شدید این جنایت بی سابقه و تسلیت به همه بازماندگان 
و همه برادران مسلمان اعم از شیعه و سنی و حتی غیرمسلمانان جهان، هشدار 
می دهیم که در برابر این گونه حوادث سکوت نکنند و بدانند این جنایتکاران هرگاه 
میدان پیدا کنند به هیچ کس حتی کسانی که امروز آنها را تأیید می کنند رحم 

نخواهند کرد و دامان خود آنها را نیز به زودی خواهند گرفت.
اگر مسلمین دست به دست هم بدهند به یقین ریشه کن کردن آنها کار 

مشکلی نیست و اگر امروز این کار را بکنند بهتر از فرداست.
همچنین در بخش هایی از پیام آیت الله نوری همدانی آمده است: ما ضمن 
محکوم کردن این جنایت خونبار به مستکبرین و صهیونیست ها و ایادی 
منطقه ای شان هشدار می دهیم که با این کشتار به اهداف شوم خود نخواهند رسید 

بلکه موجب همبستگی بیش از پیش بین مسلمانان خواهند شد.
در این رابطه آیت الله سیستانی، آیت الله وحید خراسانی و آیت الله حکیم 
نیز ضمن محکوم کردن این جنایت وحشیانه داعش، ابراز امیدواری کردند که 
خداوند منان همه باد مسلمین را از شر دشمنان و ظلم کافران محفوظ و 

مصون بدارد.
گفتنی است، روز جمعه یک عامل انتحاری که گفته می شود تابعیت سعودی 

داشته است، دست به جنایت بزرگی زد.
در این انفجار تروریستی که در مسجد امام صادق)ع( از بزرگ ترین مساجد 
کویت رخ داد شمار زیادی از نمازگزاران کشته و زخمی شدند. گروه تروریستی 

داعش مسئولیت این حمله را به عهده گرفته است.
آیت الله صافی در دیدار سرپرست استانداری قم: 

مسئولان از هر فرصتی برای خدمت 
به مردم و رفع نیازهای فقرا استفاده كنند

استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه مسئولیت ها گذرا هستند، اظهار 
کرد: مسئولان باید حداکثر استفاده را از فرصت ها برای خدمت به مردم و 

کسب رضای الهی داشته باشند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار فریدون همتی، سرپرست 
جدید استانداری قم، با تاکید بر ضرورت تاش برای کسب رضای خداوند و توجه 
به معنویات در امور، اظهار کرد: هر کسی در هر سمتی باید بر انجام وظایف و 

تکالیف خود مراقبت داشته باشد.
وی با بیان اینکه فرصت های خدمت به مردم برای افراد زودگذر هستند، 
افزود: مسئولیت ها امتحان الهی هستند و باید تاش کرد تا از این آزمون سربلند 

بیرون بیاییم.
 استاد درس خارج حوزه با اشاره به مشکات مردم در زمینه های مختلف 
تصریح کرد: مسئولین باید از هر موقعیتی برای خدمت به مردم و گره گشایی از 

مشکات آنها خصوصا اقشار فقیر جامعه استفاده کنند.
آیت الله صافی گلپایگانی همچنین وجود حضرت معصومه)س( و حوزه های 
علمیه را مایه خیر و برکت برای قم دانست و گفت: مسئولین باید دین خود را از 

جهات مختلف دینی و اخاقی به شهر مقدس قم ادا کنند.

»این کتابی است )قرآن( پر برکت که بر تو نازل کردیم، تا 

در آیات آن تدبر کنند و خردمندان متذکر شوند.«
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افشای عاملان لو رفتن عملیات های 
دوران دفاع مقدس

»هفت  مستند   
نابخشوده« به کارگرداني 
باقري شنبه شب  مرتضي 
با موضوع لو رفتن 
عملیات های جبهه اسام 
در دوران دفاع مقدس 
پخش و با استقبال نسبتا 
سیما  مخاطبان  خوب 

مواجه شد.
به گزارش خبرنگار 
کیهان، پس از تشییع 

شهداي مظلوم غواص در تهران سوالي در اذهان پیدا شد که آیا عملیات کرباي 
چهار که این غواصان در آن شرکت داشتند از قبل لو رفته و آیا فرماندهان از این 
اطاع دشمن خبر داشته اند یا خیر؟ مستند »هفت نابخشوده« به قسمتي از این 
پرسش ها به صورت غیرمستقیم  پاسخ داده و چگونگي این امر را مشخص کرد 
که چگونه اکثر عملیات هاي رزمندگان ایراني حتي عملیات هاي کاما موفق ما از 
قبل لو رفته و به دشمن بعثي گزارش مي شده اند. این مستند مجموعه ای از اسناد، 
تصاویر و فیلم هایي که از سازمان هاي امنیتي عراق پس از سقوط صدام به دست 
آمده را افشا کرد و نشان داد که در هشت سال نبرد با دشمن بعثي، چه کساني به 
این آب و خاک خیانت و چگونه رزمندگان و فرماندهانشان با تمامي این دشواري ها 
و اطاعات کامل دشمن باز هم توانستند عملیات هاي موفقي همچون والفجر هشت 
و کرباي پنج را به سرانجام برسانند تا امروزه یک وجب از خاک کشورمان در دست 
دشمنانمان نباشد. هرچند که این مستند در این بخش، تنها به خیانت هایي که با 
نام ایراني انجام شده خواهد پرداخت و ارائه مستندات همکاري دول غربي و عربي 

با حکومت صدام در زمان جنگ به زمان دیگري موکول شده است.
گفتنی است، با وجودی که مستند »هفت نابخشوده« همزمان با سریال های 
ماه مبارک رمضان سیما روی آنتن رفت، اما با استقبال نسبتا خوبی مواجه شد.

تقدیر از مجید مجیدی 
در همایش عمری با قرآن

در چهاردهمین همایش تجلیل از 
پیشکسوتان قرآنی با عنوان عمری با 
قرآن از مجید مجیدی خالق فیلم محمد 

رسول الله)ص( تقدیر خواهد شد.
از  تجلیل  همایش  چهاردهمین 
پیشکسوتان قرآنی با حضور استادان و 
پژوهشگران علوم قرآنی، رئیس سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران و چهره های 
فرهنگی از سوی فرهنگسرای قرآن جمعه 
12 تیر 94 در تالار ایوان شمس برگزار 

می شود.در این همایش که هر سال در ایام ولادت کریم اهل بیت امام حسن 
مجتبی)ع( و در نیمه ماه مبارک رمضان برگزار می شود، از مجید مجیدی خالق 

فیلم سینمایی محمد رسول الله )ص( تقدیر می شود.
اکران غیرقانونی یک فیلم در ایتالیا

یکی از فیلم های تولید داخل کشور بدون دریافت مجوز در سینماهای ایتالیا 
اکران شده است!

به گزارش فارس، این روزها فیلمی با مجوز اکران داخلی بدون ممیزی های 
اعمال شده در ایتالیا اکران شده است که جامعه  ای به شدت کثیف را نشان 
می دهد که در آن همه مردان خیانت  پیشه هستند و تنها به خیانت نسبت به 
همسران خود می اندیشند؛ جامعه ای که به هیچ عنوان شباهتی با واقعیت ندارد 
و تنها ذهن بیمار فیلمساز باعث شده تا مردان آن همگی هیولاهایی نشان داده 
شوند که درصددند تا به زنان ستم روا دارند و از همین رو است که همگی زنان 

در این فیلم ستم دیده و رنج کشیده نشان داده می شوند.
البته این نخستین اکران خارجی یک فیلم نیست و آخرین آن نیز نخواهد 
بود و اکران های جشنواره ای و غیرجشنواره ای فیلم های سیاه ایرانی در خارج از 

کشور و با مجوز اکران خارجی یا بدون مجوز اکران خارجی ادامه دارد.
به نظر می رسد باید به فرم پروانه های نمایش فیلم در داخل بندی اضافه شود 
که در آنها صاحیت فیلم برای اکران خارجی اعام شود و عاوه بر آن در قوانین به 
صراحت مجازاتی برای سازندگان و صاحبان فیلم برای فیلمی که صاحیت خروج 
و اکران در کشورهای دیگر را ندارد و در خارج از کشور اکران شود در نظر گرفته 
شود. این روزها شاهد این هستیم که اکران جشنواره ای و غیرجشنواره ای بسیاری 
از فیلم ها )که اکثرا فیلم های سیاه نمایانه هستند( در کشورهای دیگر از روند 
رسمی حضور خارجی فیلم ها از طریق بنیاد فارابی، سازمان سینمایی یا سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسامی خارج هستند و بیشتر این فیلم ها یا سفارتی سازی 
شده یا سیاه نمایی می کنند و مورد پسند جشنواره ها قرار گرفته و می توانند امکان 
اکران خارجی را پیدا کنند و به راحتی و بدون حتی کوچکترین ممیزی خاصی در 
خارج اکران شوند. چه اینکه فیلم مذکور که این روزها در حال اکران در بخش هنر 
و تجربه و همچنین اکران در ایتالیاست از جمله همین فیلم هاست که پیش از این 
و بدون داشتن حتی مجوز نمایش داخلی توسط برخی واسطه ها به جشنواره فیلم 

رم راه یافت و پس از آن مسیرش برای اکران در ایتالیا گشوده شد.
انتشار یک نشریه طنز 

با موضوع »کلید« حسن روحانی
شماره دوازدهم نشریه بزنگاه با موضوع »کلید« حسن روحانی منتشر شد.

»بزنگاه« نشریه ای شامل مجموعه ای طنز و کاریکاتور است که به 
مدیرمسئولی مازیار بیژنی  طراح سابق روزنامه کیهان منتشر می شود. این نشریه 
عمدتا به مسائل سیاسی، اجتماعی و مفاسد اقتصادی می پردازد. موضوع اصلی 

شماره جدید »بزنگاه« به کلید رئیس جمهور اختصاص دارد.
شهادت ۲ سینماگر 

در انفجار مسجد شیعیان کویت
در عملیات انتحاری روز گذشته کویت چند تن از مشاهیر هنری این کشور 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه الوطن کویت، عبد الحمید یاسین الرفاعی، 
بازیگر کویتی از جمله قربانیان حادثه تروریستی مسجد امام صادق در پایتخت 
کویت بود. هم چنین در این حادثه تروریستی، احمد سلمان، بازیگر و کارگردان 
کویتی که سابقه ایفای نقش در کارهای کمدی و درام متعددی را دارد، جان 

خود را از دست داد.

مدیر پایگاه اطلاع رسانی حج خبر داد

بزرگ ترین كتابخانه حج 
با ۱۰۰۰ عنوان كتاب راه اندازی شد

مدیر پایگاه اطلاع رسانی حج با بیان اینکه بزرگ ترین کتابخانه 
مجازی حج با ۱۰۰۰ عنوان کتاب آماده شده است، گفت: از بین ۱۰۰۰ 
عنوان کتاب، ۴۰ عنوان کتاب کاربردی برای زائران در نظر گرفته 

شده است.
حجت الاسام روزبه برکت رضایی در گفت وگو با فارس درباره تشکیل 
کتابخانه مجازی حج گفت: این کتابخانه بزرگترین کتابخانه در زمینه حج 
و زیارت محسوب می شود و تمام کتب بعثه مقام معظم رهبری در 30 سال 

گذشته که مربوط به حج بوده گردآوری شده است.
مدیر پایگاه اطاع رسانی حج ادامه داد: در این کتابخانه 1000 عنوان 
کتاب با فرمت های HDML، PDF و 5 فرمت مخصوص برای تلفن 
همراه تهیه شده است که همگی دسته بندی شده و آماده استفاده کاربران 

است.
وی تصریح کرد: از بین 1000 عنوان کتاب، 40 عنوان کتاب کاربردی 
 Hajj.ir برای زائران در نظر گرفته شده است که می توانند از طریق پایگاه

آنها را به صورت رایگان دریافت کنند.
برکت رضایی با بیان اینکه بخش دیگری در پایگاه اطاع رسانی حج 
به نام بخش نرم افزار آماده شده است، گفت: در این بخش نرم افزارهای 
کاربردی از قبیل کتابخانه جامع حج با امکان دریافت 1000 عنوان کتاب 
در زمینه حج و زیارت، کتابخانه زائر با امکان دریافت 40 کتاب کاربردی 
حج، کتابخانه اعتقادات و پاسخ به شبهات، نوای حج، اسرار حج، معارف، 
اماکن، همراه سفر و زیارتنامه در اختیار حاجیان و عموم مردم قرار گرفته 

است.

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.
شماره مناقصه:                                                                                               93/045-1

موضوع مناقصه:                                                           تجدید مناقصه خرید تجهیزات شبکه دیتا
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:                                                         به میزان:  193/600/000

نوع تضمین شرکت در مناقصه:             ضمانتنامه بانکی با فیش نقدی به حساب 0100556652009 بانک صادرات کد 190
تاریخ درج اسناد در سایت شرکت پالایش گاز ایلام:                                          94/3/7
تاریخ آخرین مهلت عودت اسناد از جانب مناقصه گران:                              94/4/20
تاریخ گشایش پاکات »الف« و فرمهای ارزیابی کیفی:                                      94/4/22
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی:                                                                    94/4/29
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی:                                                                        94/5/5
تاریخ گشایش پاکات مالی »ج«:                                                                     94/5/12

آدرس دریافت اسناد الکترونیک:                                         www.nigc-igtc.ir- بخش مناقصه و مزایده
آدرس پستی مناقصه گزار:    ایام/ بخش چوار/ صندوق پستی 144-69361 / کدپستی 6937181111/ دبیرخانه رمز و محرمانه
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آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

شرکت ملی گاز ایران
نوبت دومشرکت گاز استان ایلام

آگهی مناقصه عمومی شماره 94/9053
صنایع شهید ستاری در نظر دارد ساخت، نصب 
و راه اندازی برج خنک کن با ظرفیت تقریبی 4500 
تن با سیستم مدار بسته را طبق مشخصات فنی 
درخواستی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد 
قرارداد خریداری نماید. واحدهایی که توانایی ساخت 
سفارش مذکور را دارند می توانند ضمن تماس با 
تلفن های 299732۱۴ همه روزه به جز پنجشنبه ها 
و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور دریافت 
برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه 
ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده 
روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه 
شماره 121 این صنایع بیندازند؛ پیشنهادهای رسیده 
در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعام خواهد 
شد؛ سازمان در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها 
مختار می باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه خواهد بود.
آدرس: تهران میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید 
بابایی به سمت شرق، بعد از باتریسازی نیرو نرسیده 
به بزرگراه شهید صیادشیرازی، صنایع شهید ستاری.

   م.الف 1084

رهبر معظم انقلاب در دیدار با 
هفتم  حادثه  شهدای  خانواده های 
تیر و جمعی از خانواده های دارای 
چند شهید در استان تهران تاکید 
می خواهند  که  کسانی  کردند: 
برخی  و  آمریکا  خباثت آلود  دشمنی 
دنباله روهای آن را با بزک تبلیغاتی و 
رسانه ای بپوشانند در واقع به ملت و 

کشور خیانت می کنند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی رهبر 
معظم انقاب، حضرت آیت الله  العظمی 
خامنه ای عصر روز شنبه در دیدار 
خانواده های شهدای حادثه هفتم تیر و 
دارای  از خانواده های  همچنین جمعی 

چند شهید در استان تهران، کشور و ملت ایران را 
مدیون شهدا و خانواده های شهدا دانستند و با اشاره 
به پیام امیدبخش، افشاگر و سرشار از ابتهاج معنوی 
و عزم راسخ شهدا در هر دوره ای، تأکید کردند: امروز 
کشور نیازمند عزم راسخ و شناخت دشمن و آمادگی 
برای مواجهه با دشمن در عرصه جنگ نرم اعم از 
عرصه های فرهنگ، سیاست و زندگی اجتماعی است 
و کسانی که تاش دارند چهره هیولایی دشمن 
خبیث را با بزک  کردن رسانه ای بپوشانند، مخالف 

مصالح ملت هستند.
رهبر انقاب اسامی یکی از برکات انقاب را 
بازتولید معارف اساسی اسامی و تحقق عینی آن در 
جامعه دانستند و افزودند: یکی از این معارف اساسی، 
منظومه معارف مربوط به شهادت است که در جامعه 
ما محقق شد به گونه ای که شهدا با انگیزه و نشاط 
وارد میدان شدند و تاش صادقانه آنان، با پاداش 
بزرگ الهی شهادت همراه شد و بدون هیچ اندوه و 
بیمی به ماقات پروردگار خود رفتند و آثار معنوی 

این شهادت ها در جامعه منعکس شد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، ایجاد احساس 
عزت در خانواده های شهدا و به  وجود آمدن ابتهاج 
و نشاط معنوی و عزم راسخ در میان مردم را از 
جمله برکات شهدا در جامعه برشمردند و با اشاره 
به حادثه  هفتم تیر سال 1360 گفتند: حادثه  بزرگی 
همچون هفتم تیر که آیت الله بهشتی و جمعی از وزرا 
و نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی و انقابی به 
شهادت رسیدند، به طور طبیعی باید منجر به شکست 
انقاب اسامی می شد اما به برکت خون این شهدا، 
درست عکس آنچه که تصور می رفت اتفاق افتاد و بعد 
از این حادثه، ملت متحد شد و انقاب در مسیر واقعی 

و صحیح خود قرار گرفت.

ایشان با تأکید بر اینکه یکی دیگر از برکات 
خون شهدای هفتم تیر، افشا شدن چهره  عامان 
این جنایت بود، خاطرنشان کردند: بعد از حادثه 
هفتم تیر چهره  واقعی مباشران مستقیم این جنایت 
بزرگ که سال های متمادی خود را به گونه ای دیگر 
معرفی می کردند، برای مردم و جوانان افشا شد و 
همین تروریست ها بعد از مدتی به صدام پناه بردند و 
با او، برای مقابله با ملت ایران و همچنین مردم عراق، 

متحد شدند.
رهبر انقاب اسامی، افشا شدن چهره  دست های 
پشت پرده  داخلی و خارجی حادثه هفتم تیر و 
همچنین عده ای که سکوت همراه با رضا را اختیار 
کرده بودند را، از جمله برکات خون شهدای این 
حادثه دانستند و افزودند: بعد از ماجرای هفتم تیر، 
امام بزرگوار رحمهًْ الله با بهره گیری مناسب از این 
حادثه، انقاب اسامی را که در حال منحرف  شدن از 
مسیر اصلی خود بود، نجات و جریان اصیل انقاب را 

در مقابل دیدگان ملت قرار داد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به 
ابتهاج معنوی جامعه بعد از حادثه  هفتم تیر، افزودند: 
این حادثه قدرت و رسوخ انقاب در اعماق جامعه 
را برای دشمنان آشکار کرد و آنها متوجه شدند که 
برخوردهای خشن با انقاب اسامی، نتیجه بخش 

نیست.
ایشان، افشا شدن چهره  واقعی قدرت های 
استکباری مدعی حقوق بشر را از جمله برکات خون 
شهدای هفتم تیر برشمردند و خاطرنشان کردند: 
همان کسانی که مرتکب جنایت هفتم تیر شدند 
اکنون آزادانه در اروپا و آمریکا فعالیت و با مسئولان 
این کشورها دیدار می کنند و حتی برای آنها جلسات 

سخنرانی با موضوع حقوق بشر گذاشته می شود!

رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه 
چنین برخوردهایی، نشان از اوج نفاق و 
دورویی و خباثت مدعیان حقوق بشر دارد 
گفتند: کشور ما دارای هفده  هزار شهید 
ترور است که اغلب آنان، مردم عادی اعم 
از کاسب، کشاورز، کارمند، استاد دانشگاه 
و حتی زنان و کودکان هستند اما عامان 
همه این ترورها، آزادانه در کشورهای 

مدعی حقوق بشر حضور دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای، یکی دیگر 
از برکات خون شهدا را تزریق روحیه 
ایستادگی و استحکام در جامعه و تقویت 
روحیه مردم دانستند و با اشاره به تشییع 
اخیر 270 شهید در تهران و شور و 
هیجان ناشی از این تشییع افزودند: این حادثه  عظیم، 
و تحرک، آمادگی و شوق و عشق و آرمان گرایی 
برخاسته از آن، نقطه مقابل دلسردی، نومیدی و 

رکود بود.
ایشان در ادامه با اظهار تأسف از ضعف و کم کاری 
در معرفی شهدا و از جمله معرفی  نشدن ظرفیت 
بزرگ شهدای هفتم تیر به  عنوان مظهر عظمت و 

استقامت ملت ایران، خاطرنشان 
کردند: جوانان در جناح فرهنگیِ 
مؤمن، انقابی، مردمی و خودجوش 
باید با زبان تصویر و با استفاده 
از ابزارهای جدید، چهره نگاری 
هنرمندانه ای از این شخصیت های 

بسیار برجسته انجام دهند.
با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
اشاره به حق بزرگ و وصف ناشدنی 
شهیدان و خانواده های آنان در حق 
ملت ایران افزودند: خانواده های شهدا 
روحیه و عزم بالای خود را به جامعه 
منتقل می کنند و این روحیه و عزم 
راسخ، همان چیزی است که کشور ما 

امروز به آن احتیاج دارد.
رهبر انقاب شناخت دشمن را 
یکی دیگر از نیازهای اساسی امروز 
برشمردند و با هشدار درباره برخی 
تاش ها در بزک  کردن تبلیغاتی 
و رسانه ای چهره جنایتکار دشمن 
به برخی از نمونه های اقدامات 
تروریستی آمریکا و عوامل آن علیه 

ملت ایران اشاره کردند.
»حادثه 7 تیر  سال 1360«، 

»بمباران شیمیایی سردشت در 7 تیر 1366«، 
»ترور شهید صدوقی در 11 تیر سال 1361« و 
»ساقط  کردن هواپیمای مسافربری ایران در 12 
تیر سال 1367« نمونه هایی از اقدامات تروریستی 
آمریکا و یا عوامل آن بود که رهبر انقاب از آنها 
یاد کردند و افزودند: برخی معتقدند که باید این 
ایام تیرماه به  عنوان »هفته حقوق بشر آمریکایی« 

نام گذاری شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید مجدد بر 
ضرورت شناخت دشمن خاطرنشان کردند: ملت 
باید با شناخت عمق دشمنی دشمن برای مواجهه و 
مقابله در میادین جنگ نرم، از جمله عرصه فرهنگی، 

سیاسی و اجتماعی آماده باشد.
ایشان با انتقاد از افرادی که سعی می کنند چهره  
خشن و وحشتناک و هیولایی آمریکا را توجیه کنند، 
خاطرنشان کردند: کسانی که می خواهند دشمنی 
خباثت آلود آمریکا و برخی دنباله روهای آن را با بزک 
تبلیغاتی و رسانه ای بپوشانند در واقع به ملت و کشور 

خیانت می کنند.
رهبر انقاب اسامی در پایان ملت ایران را 
نیازمند پیام امیدبخش، افشاگر و سرشار از ابتهاج 
شهیدان خواندند و گفتند: ملت ایران مدیون شهدا و 
خانواده های شهدا هستند و کسانی که این واقعیت را 
انکار می کنند بیگانه از مصالح ملت و در واقع اجنبی 

هستند اگرچه شناسنامه ایرانی داشته باشند.
پیش از بیانات رهبر انقاب اسامی، حجت الاسام 
والمسلمین شهیدی محاتی نماینده ولی فقیه و 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با گرامی داشت یاد 
و خاطره  شهدای هفتم تیر گفت: علی رغم خواست 
دشمنان اسام و انقاب، یاد و خاطره  شهدای هفتم 

تیر در کشور همیشه زنده است.
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران افزود: تاریخ انقاب اسامی ثابت کرد که 
حادثه هفتم تیر و حوادث مشابه و ترور هزاران نفر 
از بهترین یاران انقاب نه  تنها سبب ضعف نشد 
بلکه عامل استقامت، پایداری، ایستادگی و صابت 

روزافزون ملت ایران شده است.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده شهدا:

بزک كنندگان چهره خباثت آلود آمریکا به كشور و ملت خیانت می كنند

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار 
با تجلیل  رئیس و مسئولان قوه قضاییه، 
از شهید مظلوم آیت الله بهشتی و شهید 
قدوسی دو شهید والا مقام دستگاه قضا، 
»استقلال و تأثیرناپذیری« دستگاه قضا را 
بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: باید در 
برابر عوامل مخدوش کننده استقلال قضا از 
جمله تهدید، تطمیع، رودربایستی و فشارِ 
جو عمومی ایستاد و بر رفتار و روش صحیح 

قضا تکیه کرد.
ایشان »اقتدار« را از عوامل استقال دستگاه 
قضایی برشمردند و افزودند: اقتدار طلبی قوه 
قضائیه، قدرت طلبی متعارف سیاسی و جناحی 
نیست بلکه به معنای قاطعیت و ایستادگی بر 

سر حرف حق است.
»قانون گرایی و سامت کامل« دستگاه 
قضایی دو عامل دیگری بودند که رهبر انقاب 
آنها را در تحقق استقال قوه قضائیه، مؤثر و 

مهم خواندند.
ایشان افزودند: در زمینه سامت قوه، کارهای 
خوبی شده است و باید با جدیت به این راه ادامه 
داد، چرا که هر گونه فساد در دستگاه قضایی، 
زمینه ساز فسادهای بزرگتر در جامعه خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای »پیشگیری از 
جرم« را از دیگر مسائل حساس و مهم قوه 

قضائیه برشمردند.
ایشان افزودند: البته دستگاه های دیگر هم 
باید در این زمینه فعال باشند اما باید تاشی 
سازمان یافته در این زمینه صورت پذیرد، چرا 
که در غیراین صورت، جرائم، مدام افزایش و 
گسترش می یابند و مدیریت کان آنها ممکن 

نخواهد بود.
رهبر انقاب، افزایش تعداد زندانیان را واقعاً 
تأسف بار خواندند و افزودند: این مسئله از زوایای 
مختلف مالی، خانوادگی، اخاقی و اجتماعی 
هزینه ساز است و باید با تمرکز بر راه حلهای 

مختلف، برای عاج آن فکری جدی کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه 
ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه و 
آسیب شناسی و تقویت شوراهای حل اختاف 
را در افزایش نیافتن تعداد زندانیان، مؤثر خواندند 
و افزودند: برای مقابله با تبعات منفی افزایش 
زندانیان مالی و زندانیان مواد مخدر نیز باید 

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه تاکید فرمودند

قانون گریزی را
به هیچ وجه نمی پذیرم

دنبال پیشنهادها و راه حل های تازه ای بود.
رهبر انقاب با تأکید بر تاش برای تسهیل 
ازدواج جوانان به برخی مشکات دادگاه های 
خانواده از جمله »طاق توافقی« اشاره کردند و 
افزودند: قضات محترم با کمک بزرگان خانواده ها، 

اینگونه مسائل را تقلیل دهند.
»برنامه محوری«، »تنقیح و اصاح قوانین« 
و »کادرسازی« سه نکته و توصیه مهمی بود 
که رهبر انقاب در ادامه سخنان خود به تبیین 

آنها پرداختند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت 
»برنامه محوری« در دستگاه قضایی گفتند: تکیه 
کردن بر برنامه روشن و مدون، به حرکت دقیق 
در مسیر چشم انداز آینده کمک می کند و مانع 
از گرفتار شدن در کشمکش های روزمره می شود.

رهبر انقاب در تبیین نکته دوم، یعنی 
»تنقیح و اصاح قوانین«، افزودند: قانون، راه 
پیشرفت کشور را هموار می کند و چنانچه برخی 
قوانین ایراد و یا با یکدیگر تعارض دارند، باید آنها 
را اصاح کرد اما بنده به هیچ وجه قانون گریزی 

را قبول ندارم.
حضرت آیت الله خامنه ای در بیان آخرین 
توصیه، »کادر سازی« را بسیار مهم دانستند و 
گفتند: نیروهای مستعد و سالمی در قوه قضائیه 
وجود دارند که باید آنها را برای کارهای بزرگ 

پرورش دهید.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنان 
خود با تبریک هفته قوه قضائیه یاد شهیدان 

بهشتی و قدوسی را گرامی داشتند.
ایشان با اشاره به نقش و شخصیت استثنایی 
شهید آیت الله بهشتی در دوران مبارزات انقابی و 
همچنین در جریان اداره کشور در شرایط انقاب 
گفتند: آیت الله بهشتی از نوادر زمان و شخصیتی 
جذاب، مدیر، مدبر و انقابی محسوب می شد که 
زندگیش، برای انقاب و کشور حقیقتاً مفید و 
مؤثر بود و شهادتش نیز مایه وحدت و انسجام 

جامعه و تقویت جریان انقاب شد.
ایشان شهید قدوسی )اولین دادستان انقاب( 
را نیز شخصیتی برخوردار از روحی لطیف و در 

عین حال شجاع و نفوذناپدیر خواندند.
رهبر انقاب اسامی همچنین با تقدیر از 
تحرک، عزم و مدیریت جهادی رئیس قوه قضائیه 
در ایفای مسئولیت در تبیین اهمیت دستگاه 
قضایی افزودند: قوه قضائیه یکی از سه رکن 
اساسی کشور و مجری بخش مهمی از احکام 
اسامی است لذا انتظار هرگونه تاش، مجاهدت 
و تحمل سختی در این قوه انتظار به جایی است.
پیش از بیانات رهبر معظم انقاب اسامی، 
آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه با 
گرامی داشت یاد و خاطره شهدای حادثه هفتم 

تیر بویژه شهید آیت الله دکتر بهشتی، گزارشی 
از اقدامات و برنامه های دستگاه قضایی بیان کرد.

آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به مطالبات 
رهبر معظم انقاب از قوه قضائیه، شش اولویت 
دستگاه قضایی را ایجاد سازوکار ویژه و روشن 
برای تدوین سیاست  ها و پیگیری اجرای آن، 
نظارت بر عملکرد دستگاه قضایی، جلوگیری 
از تاخیر در اقدامات قوه، کادرسازی و جانشین 
پروری، پیشگیری از جرم و تعامل با سایر 
قوا اعام کرد و گفت: سیاستهای قوه قضائیه 
براساس رهنمودهای رهبر معظم انقاب، سند 
چشم انداز و برنامه پنج ساله کشور، جمع بندی و 
بصورت برنامه پنج ساله قضایی تدوین شده است.

رییس قوه قضائیه با اشاره به تشدید نظارت بر 
عملکرد قضات و کارکنان دستگاه قضایی گفت: 
همه دستگاه قضایی برای ارتقای سامت اداری 

بسیج شده است.
کاهش زمان رسیدگی به پرونده ها در محاکم 
قضایی، افزایش نرخ بهره وری در ساختار قضایی 
و همچنین تاش در جهت پیشگیری از وقوع 
جرایم، از دیگر موضوعاتی بود که آیت الله آملی 

لاریجانی آن را بیان کرد.
در پایان این دیدار حاضران نماز جماعت 
مغرب و عشاء را به امامت حضرت آیت الله 

خامنه ای اقامه کردند.
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